
با جام نری در دولت و ناه مل در مجلس، مناطق آزاد باید از دیوان سالاری رها

شوند

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از فرینا، سید محمد حسین با حضور در نشست شورای مدیران

عامل سازمان های مناطق آزاد در محل دبیرخانه شورایعال افزود: باید توجه داشت که ما دیرتر از دنیا، ایده مناطق آزاد را در کشورمان

پیاده کرده ایم و اکنون باید با استفاده از تجربیات موفق دنیا در این حوزه، به اقتصاد کشور کم کنیم.

حسین در ادامه با اشاره به لزوم اجرای قوانین مربوط به مناطق آزاد در این مناطق گفت: مشلات ساختاری و عدم اجرای قوانین

مربوط به این مناطق باعث پیش گرفتن کشورهای همسایه در جذب سرمایه گذاری م شود و دولت و مجلس با ناه مل و رعایت

مصال مل از دیوان سالاری رها شوند و مدیریت واحد، جام و متمرکز در مناطق شل بیرد و بخش نری در تمام حوزه ها باید

به مدیریت واحد و یپارچه تبدیل شود.

وی اظهار داشت: این واقعیت که ما مثل گذشته نم توانیم روی اقتصاد ت محصول نفت حساب کنیم و از طرف با توجه به کمبود

آب در حوزه کشاورزی دیر نم توان به صورت سنت اقتصاد را اداره کرد، مسئولیت مناطق آزاد را سنین تر م کند.

مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعال مناطق آزاد تجاری ـ صنعت ویژه اقتصادی نیز گفت: با تبیین کارشناس مسائل و تعامل با

نمایندگان محترم مجلس، ارتباط خوب با کمیسیون اقتصادی مجلس داریم اما ناهماهن داخل در وزارت اقتصاد که بدون تعامل با

حوزه مناطق آزاد اقدام به ماتبات غیرکارشناس با مجلس محترم شورای اسلام درباره مسائل مناطق آزاد و ویژه اقتصادی که در

تعارض مناف با وزارت اقتصاد است م کنند، انرژی هماران ما را از بین م برد و به نف اقتصاد کشور نیست.

سعید محمد، مهمترین چالش مناطق آزاد را عدم اجرای ماده 65 احام دائم برنامه توسعه كشور عنوان کرد و افزود: عل رغم دستور

شخص ریاست محترم جمهور و هم رای بودن معاونت حقوق ریاست جمهوری با نظر دبیرخانه شورایعال مناطق آزاد، این قانون

همچنان اجرا نم شود و چرای آن علامت سوال بزرگیست.

وی اظهار داشت: متاسفانه در برنامه تحول اقتصادی دولت سیزدهم هی اسم از مناطق آزاد برده نشده است و ما نرانیم در قانون

برنامه هفتم هم این اتفاق بیافتد و از آن جای که مناطق آزاد داخل هیات دولت نماینده ای ندارد، متاسفانه به مسائلشان آنطور که باید

رسیدگ نم شود و ماحصل این اتفاقات آسیب جدی به اقتصاد کشور است؛ چرا که مناطق آزاد ظرفیت بزرگ دارند ول چون نادیده

گرفته م شوند نم توانند در بحران اقتصادی کم حال کشور باشند.

مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعال مناطق آزاد تجاری ـ صنعت ویژه اقتصادی در پایان ضمن تشر از مجلس محترم، گفت:

خواهشمندیم که نمایندگان محترم مجلس شورای اسلام ناه ویژه ای به مسائل این حوزه داشته باشند و نظرات تخصص کارشناسان

این حوزه را از طریق دبیرخانه شورایعال در تصمیمات مربوط به این حوزه دخیل نمایند.


